ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HIỆP NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v phối hợp triển khai cài đặt

ứng dụng Thuế điện tử trên thiết bị

di động (ETax Mobile) cho người nộp

thuế trên địa bàn phường Hiệp Ninh

      Hiệp Ninh, ngày       tháng     năm 2025

                  Kính gửi:

- Tổ thu thuế thuộc Đội thuế liên huyện thành phố Tây Ninh -

Châu thành - Chi cục Thuế khu vực XVI;

- Đài truyền thanh phường.

- Trưởng 04 khu phố;

- Ủy nhiệm thu thuế trực thuộc UBND phường.

Căn cứ Kế hoạch số 114/KH-ĐTTNI ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Đội thuế

liên huyện thành phố Tây Ninh - Châu thành - Chi cục Thuế khu vực XVI về việc

triển khai cài đặt ứng dụng Thuế điện tử trên thiết bị di động (ETax Mobile).

UBND phường Hiệp Ninh đề nghị Tổ thu thuế thuộc Đội thuế liên huyện

thành phố Tây Ninh - Châu thành, Đài truyền thanh, Trưởng 04 khu phố và các ủy

nhiệm thu thuế trên địa bàn phường thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai cho hộ khoán, hộ kê khai, hộ phát sinh từng lần, hộ cho thuê tài

sản, hộ nộp thuế sử dụng đất phi nông nghiệp với nội dung cụ thể:

a) Thời gian tổ chức: từ ngày 14/04/2025 (thứ hai) đến ngày 16/04/2025 (thứ

Tư). Buổi sáng từ 08 giờ 00 đến 11 giờ; Buổi chiều từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.

 b) Địa điểm:

- Tại khu phố Hiệp Bình, phường Hiệp Ninh: sáng ngày 14/04/2025.

- Tại khu phố Hiệp Nghĩa, phường Hiệp Ninh: chiều ngày 14/04/2025.

- Tại khu phố Hiệp Thạnh, phường Hiệp Ninh: sáng ngày 15/04/2025.

- Tại khu phố Hiệp Lễ và chợ Hiệp Ninh: chiều ngày 15/04/2025.

- Tại hội trường UBND phường Hiệp Ninh: 01 ngày 16/04/2025.

2. Đề nghị Đài truyền thanh phường thông báo trên hệ thống truyền thanh từ

phường đến khu phố về thời gian, địa điểm, nội dung tổ chức trong 03 ngày liên tục

trước ngày tổ chức.

3. Đề nghị Tổ thu thuế, Trưởng 04 khu phố và các Ủy nhiệm thu trên địa bàn

phường thông báo đến các hộ kinh doanh, người nộp thuế biết, thực hiện.

UBND phường Hiệp Ninh đề nghị các đơn vị có liên quan phối hợp thực hiện

tốt nội dung công văn này.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT, VP UBND, TCKT.

                 CHỦ TỊCH

		2025-04-09T03:38:54+0000
	Not specified

		2025-04-09T07:07:36+0000
	Not specified

		2025-04-09T07:07:37+0000
	Not specified

		2025-04-09T07:07:38+0000
	Not specified

		2025-04-09T07:07:39+0000
	Not specified